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VMA ENDURANCE CLASSIC

Séance Qualificative 1 - Rouge
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 HUET GILLES / MULLER BERENGER /

In 6 2:03.171

No 23 ASTEGNO NICOLAS / PILAT KEVIN / DELVAS

Pass 14 4:07.094

Pass 19 5:23.536 1 1:16.442 *

In 24 6:44.902 2 1:21.366

Pass 29 8:25.117 3 1:40.215

Pass 34 9:39.127 4 1:14.010 *

Pass 39 10:53.126 5 1:13.999 *

Pass 44 12:07.618 6 1:14.492

Pass 48 13:22.490 7 1:14.872

Pass 51 14:41.503 8 1:19.013

Pass 54 15:59.856 9 1:18.353

Pass 58 17:17.331 10 1:17.475

Pass 62 18:33.556 11 1:16.225

Pass 65 19:50.346 12 1:16.790

No 45 CESAREO BRUNO / METZ ANTOINE /

Pass 10 3:45.168

Pass 15 5:07.044 1 1:21.876 *

Pass 21 6:26.392 2 1:19.348 *

Pass 27 7:44.668 3 1:18.276 *

Pass 32 9:02.303 4 1:17.635 *

Pass 37 10:20.134 5 1:17.831

Pass 42 11:38.051 6 1:17.917

In 47 13:03.654 7 1:25.603

Pass 56 16:26.279 8 3:22.625

Pass 60 17:45.775 9 1:19.496

No 125 GUILLARD FRANCK / LAMY JAMES / LAMY

Pass 4 1:29.152

Pass 8 2:47.513 1 1:18.361 *

Pass 13 4:05.646 2 1:18.133 *

Pass 18 5:22.620 3 1:16.974 *

Pass 23 6:39.581 4 1:16.961 *

Pass 28 7:56.986 5 1:17.405

Pass 33 9:13.460 6 1:16.474 *

Pass 38 10:30.215 7 1:16.755

In 43 11:54.764 8 1:24.549

Pass 57 16:50.613 9 4:55.849

Pass 61 18:08.957 10 1:18.344

Pass 64 19:24.337 11 1:15.380 *

Pass 66 20:40.114 12 1:15.777

No 827 GABALA JEAN-FRANCOIS / GABALA YANN /

Pass 3 1:26.287

Pass 7 2:41.861 1 1:15.574 **

Pass 11 3:57.295 2 1:15.434 *

Pass 16 5:11.793 3 1:14.498 *

Pass 22 6:26.676 4 1:14.883

Pass 26 7:42.782 5 1:16.106

Pass 31 8:57.624 6 1:14.842

Pass 36 10:11.590 7 1:13.966 *

Pass 41 11:26.035 8 1:14.445

Pass 46 12:39.428 9 1:13.393 *

Pass 50 13:52.874 10 1:13.446

Pass 53 15:06.739 11 1:13.865

Pass 55 16:21.108 12 1:14.369

Pass 59 17:35.351 13 1:14.243

In 63 18:58.267 14 1:22.916

No 891 VAN LANDEGHEM JEAN LUC / VITE

Pass 5 1:34.324

Pass 9 2:49.126 1 1:14.802 **

Pass 12 4:02.484 2 1:13.358 **

Pass 17 5:13.888 3 1:11.404 **

Pass 20 6:25.575 4 1:11.687

Pass 25 7:36.950 5 1:11.375 **

Pass 30 8:47.933 6 1:10.983 **

Pass 35 9:58.672 7 1:10.739 **

Pass 40 11:09.914 8 1:11.242

Pass 45 12:20.478 9 1:10.564 **

Pass 49 13:32.819 10 1:12.341

In 52 15:04.901 11 1:32.082


